МИНИСТЕРСТВО
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ
МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Сафьян, д.5,
г. Казань, 420021

Сафьян урамы, 5нчейорт,

Казан шәһәре, 420021

Тел.: (843) 222-91-50, факс: (843) 222-91-51.E-mail: mdmrt@tatar.ru, http://minmol.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________
Руководителям

исполнительных комитетов

муниципальных образований

Республики Татарстан

Уважаемые коллеги!

Муниципальное образование г.Казани при поддержке Министерства по делам

молодёжи Республики Татарстан проводит открытый городской конкурс социальных

видеороликов и комиксов «БЕРЕГИ СЕБЯ!» (далее – Конкурс) для учащихся

учреждений общего, начального профессионального, среднего профессионального

образования, направленный на широкое информирование несовершеннолетних о

Детском телефоне доверия 8-800-2000-122 как инструменте доступной

психологической помощи подросткам, в том числе в ситуациях травли (буллинга),

привлечение общественного внимания к проблеме буллинга в подростковых и

молодежных коллективах, формирование бережного отношения к собственной жизни

и жизни окружающих.

Участником Конкурса могут выступать один автор или коллектив авторов в

возрасте от 14 до 18 лет, предоставившие конкурсную работу в соответствии с

условиями Конкурса (Положение конкурса прилагается).

Участникам Конкурса необходимо до 16 октября 2023 года направить письмо,

прикрепив документы, указанные в Положении, на адрес электронной почты:

serdesh_dover@mail.ru. В теме письма обозначить «КОНКУРС «БЕРЕГИ СЕБЯ!».

Прошу Вас оказать содействие в информировании целевой группы Конкурса.

Приложение: на 12 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра          С.А.Мустафина

Э.И.Тимергалиева

(843) 222-91-73

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 1 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

mailto:serdesh_dover@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 2 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 3 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 4 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 5 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 6 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 7 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 8 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 9 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 10 из 14. Страница создана: 29.09.2023 10:59

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 11 из 14. Страница создана: 29.09.2023 11:00

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 12 из 14. Страница создана: 29.09.2023 11:00

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 13 из 14. Страница создана: 29.09.2023 11:00

Лист согласования к документу № 8857/исх-СМ от 29.09.2023
Инициатор согласования: Тимергалиева Э.И. Ведущий консультант
Согласование инициировано: 25.09.2023 16:54

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Матвеев Н.С.
Согласовано

29.09.2023 - 11:23
-

2  Хохлова О.Д.
Согласовано

29.09.2023 - 12:59
-

3  Мустафина С.А.
Подписано

29.09.2023 - 14:06
-

Документ создан в электронной форме. № 8857/исх-СМ от 29.09.2023. Исполнитель: Тимергалиева Э.И.
Страница 14 из 14. Страница создана: 29.09.2023 14:26